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JURY TECHNISCHE DATEN
DSV-Wettkampfbeauftragter: Daniel Mayer Streckenlängen: 1200 m
Chef des Wettkampfs: Karl Eder Höhenunterschied (HD): 16 m

Trainer DSV: Lutz Hänel Höchstanstieg (MC): 13 m
Gesamtsteigung (TC): 19 m

Langlauftechnik: F

Wettkampfbeginn: 09:30 UHR WETTER
Temperatur Luft: -3,2
Temperatur Schnee: -3.8

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit FF Gesamtzeit Rückstand

Schüler U14 m,  1.2 km

1 91 BUSCHEK Alexander 09 BSV-P SC Furth im Wald     4:06.42     4:06.42
2 94 METZGER Oskar 09 BSV-O SC Lenggries     4:16.52     4:16.52       10.10
3 95 MAYER Pirmin 09 BSV-C TSV Marquartstein     4:25.63     4:25.63       19.21
4 87 MAIER Hannes 09 SBW WSG Feldberg     4:25.99     4:25.99       19.57
5 88 SCHULER Hans-Peter 09 SBW SV Kirchzarten     4:29.16     4:29.16       22.74
6 92 FILBRICH Lennox 09 TSV WSV 05 Oberhof     4:31.42     4:31.42       25.00
7 109 APEL Luis 09 BSV-C TSV Marquartstein     4:32.32     4:32.32       25.90
8 93 MOOSLEITNER Max 09 BSV-I WSV Aschau     4:33.08     4:33.08       26.66
9 84 SANDER Kurt 09 TSV SSV Erfurt 02     4:34.67     4:34.67       28.25

10 85 NOTHDURFT Jannes 09 NSV SC Buntenbock     4:35.92     4:35.92       29.50
11 83 MÖHRLE Lars 09 SBW SV Mitteltal-Obertal     4:40.09     4:40.09       33.67
12 103 BLASCHKE Niklas 09 BSV-P SCMK Hirschau     4:40.21     4:40.21       33.79
13 102 KÜNKELE Luis 09 BSV-O SC Lenggries     4:40.43     4:40.43       34.01
14 89 REITHMEIER Veit 09 BSV-C SC Bergen     4:41.67     4:41.67       35.25
15 107 HAUSMANN Janne 09 NSV SC Buntenbock     4:45.42     4:45.42       39.00
16 90 LÖWE Arvid 09 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz     4:46.38     4:46.38       39.96
17 100 STADLER Nevio 09 TSV WSV Asbach     4:41.58 1     4:46.58       40.16
18 86 NKAMI-HINTERBERGER Elias 09 SBW SV Kirchzarten     4:47.35     4:47.35       40.93
19 108 STEINMAßL Michael 09 BSV-C SV Oberteisendorf     4:47.62     4:47.62       41.20
20 97 NOLDA Johannes 09 BSV-F SC Neubau     4:47.69     4:47.69       41.27
21 98 JÄGER Felix 09 BSV-A SC Oberstdorf     4:48.48     4:48.48       42.06
22 96 SCHMID Vitus 09 BSV-W TSV Oberammergau     4:43.84 1     4:48.84       42.42
23 104 DANZ Magnus 09 TSV WSV Asbach     4:45.48 1     4:50.48       44.06
24 106 STROBEL Luis 09 BSV-W SC Partenkirchen     4:50.66     4:50.66       44.24

25 118 SCHILLINGER Leo 09 BSV-C SV Oberteisendorf     4:54.16     4:54.16       47.74
26 110 PONGRATZ Xaver 09 BSV-W SC Partenkirchen     4:54.51     4:54.51       48.09
27 111 LAUR Silas 09 BSV-A TSV Buchenberg     4:55.20     4:55.20       48.78
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit FF Gesamtzeit Rückstand

28 101 METSCHNABL Konstantin 09 SVSAC VSC Klingenthal / SGK     4:55.97     4:55.97       49.55
29 119 BEHR Julius 09 TSV SWV Goldlauter     5:01.32     5:01.32       54.90
30 99 MUTSCHELLER Maximilian 09 SBW WSV Isny     5:01.93     5:01.93       55.51
31 116 BERGER Vik 09 SBW SC Heubach-Bartholomä     5:04.91     5:04.91       58.49
32 114 BEER Kilian 09 BSV-A SC Kempten     5:06.92     5:06.92     1:00.50
33 112 MANGOLD Timo 09 BSV-A SC Scheidegg     5:07.70     5:07.70     1:01.28

34 105 SERR Aaron 09 SBW SC Lauf     5:04.15 1     5:09.15     1:02.73
35 117 LOHR Maximilian 09 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     5:10.75     5:10.75     1:04.33
36 120 HOFMANN Lukas 09 BSV-F SC/TV Gefrees     5:11.91     5:11.91     1:05.49
37 115 LEICHSENRING Niklas 09 SVSAC Skiverband Sachsen     5:07.56 1     5:12.56     1:06.14
38 113 MAENDLEN Maximilian 09 SBW SC Lauf     5:26.08     5:26.08     1:19.66
39 121 DENGLER Timo 09 BSV-B SC Zwiesel     5:26.30     5:26.30     1:19.88

Schüler U14 w,  1.2 km

1 7 HENNIG Hanna 09 SVSAC SV Neudorf / SGO`th     4:39.14     4:39.14
2 11 REYER Nele 09 SVSAC VSC Klingenthal / SGK     4:45.65     4:45.65        6.51
3 5 REICHHART Antonia 09 BSV-O TSV Hartpenning     4:54.53     4:54.53       15.39
4 17 LÜDEKE Theresa 09 SBW SV Kirchzarten     4:54.62     4:54.62       15.48
5 6 STRITTMATTER Maxi 09 SBW SV Kirchzarten     4:55.41     4:55.41       16.27
6 12 DORNAUS Emma 09 TSV SWV Goldlauter     4:57.68     4:57.68       18.54
7 9 TASSER Emilia 09 SBW WSV Isny     4:58.80     4:58.80       19.66
8 8 SCHLIEDER Charlotte 09 SBW SC Vogt     5:00.03     5:00.03       20.89
9 27 SCHRAMM Antonia 09 BSV-I WSV Aschau     4:56.27 1     5:01.27       22.13

10 2 DANZER Viola 09 BSV-C SC Ainring     5:01.69     5:01.69       22.55
11 13 GÜNTHNER Annemarie 09 BSV-O SC Gaißach     5:02.99     5:02.99       23.85
12 40 BERTHOLD Jolina 09 SVSAC ATSV Geb. Gelobtland     5:05.24     5:05.24       26.10
13 1 PORZIG Magdalena 09 BSV-A SC Oberstdorf     5:05.50     5:05.50       26.36
14 4 HILLE Carolin 09 NSV SC Buntenbock     5:05.99     5:05.99       26.85
15 10 MEYER Fiona 09 BSV-P SCMK Hirschau     5:06.98     5:06.98       27.84
16 24 SCHUMACHER Lucie 09 SVSAC SSV Geyer     5:07.01     5:07.01       27.87
17 31 HARLES Frederike 09 BSV-F SC Münchberg     5:08.19     5:08.19       29.05

18 14 GERUM Emilia 09 BSV-W TSV Oberammergau     5:10.59     5:10.59       31.45
19 29 BUCHNER Emma-Marie 09 BSV-C SV Oberteisendorf     5:11.16     5:11.16       32.02
20 3 SCHUPP Anne-Hélène 09 SBW SC Lauf     5:11.61     5:11.61       32.47
21 19 WAGNER Norah 09 BSV-W SC Partenkirchen     5:12.32     5:12.32       33.18
22 39 SCHÖNFELDER Jody 09 SVSAC SSV Geyer / SGO`th     5:12.72     5:12.72       33.58
23 16 LINDAUER Noemi 09 BSV-C SC Ruhpolding     5:13.15     5:13.15       34.01
24 28 KIENER Romy 09 BSV-O SC Gaißach     5:14.03     5:14.03       34.89
25 23 SCHÖNBRUNN Merle 09 SBW ST Bad Peterstal Griesbach     5:14.48     5:14.48       35.34
26 25 GÖPEL Marie 09 SVSAC SK Dresden - Niedersedlitz     5:19.09     5:19.09       39.95
27 20 WAGNER Lilly 09 BSV-C SC Ruhpolding     5:20.59     5:20.59       41.45
28 15 PAITZ Kaya 09 SBW WSV Isny     5:25.75     5:25.75       46.61
29 22 SPERLICH Annalena 09 BSV-P SCMK Hirschau     5:20.96 1     5:25.96       46.82
30 21 DUGERSUREN Misheel 09 SBW SV-SZ Kniebis     5:28.19     5:28.19       49.05
31 37 KAMMERER Alia 09 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     5:30.64     5:30.64       51.50
32 18 KOLB Maxima 09 BSV-A SC Kempten     5:31.70     5:31.70       52.56
33 30 OTT Sarah 09 BSV-P SCMK Hirschau     5:34.51     5:34.51       55.37
34 34 LADSTÄTTER Annika 09 BSV-W SC Partenkirchen     5:39.05     5:39.05       59.91
35 38 GROZ Thea 09 SBW SC Heubach-Bartholomae     5:40.40     5:40.40     1:01.26
36 32 PFAFF Milena 09 SBW SC Schönwald     5:41.63     5:41.63     1:02.49
37 26 SCHMID Silja 09 BSV-A SV Maierhöfen Grünenbach     5:42.48     5:42.48     1:03.34
38 41 BIEREK Theresa 09 BSV-P SC Großberg     5:37.70 1     5:42.70     1:03.56
39 33 JUNGNICKL Josephine 09 BSV-F SC Neubau     5:48.64     5:48.64     1:09.50
40 36 DOTTER Anika 09 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg     5:51.55     5:51.55     1:12.41
41 35 HAUPTROCK Judy 09 SVSA TSV Leuna     6:06.90     6:06.90     1:27.76

Schüler U15 m,  1.2 km

1 122 LOOS Tobias 08 BSV-P SCMK Hirschau     4:06.57     4:06.57
2 134 WINTZER Louis 08 BSV-F SC Neubau     4:08.66     4:08.66        2.09
3 124 WANDEL Finn 08 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:14.10     4:14.10        7.53
4 126 HOFFMANN Finn 08 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th     4:14.83     4:14.83        8.26
5 127 WAGNER Jimmy 08 BSV-C SC Ruhpolding     4:15.20     4:15.20        8.63
6 131 AUGUSTIN Paavo 08 SVSAC SSV Geyer / SGO`th     4:15.81     4:15.81        9.24
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit FF Gesamtzeit Rückstand

7 140 GENTNER Emil 08 BSV-A SC Oberstdorf     4:11.22 1     4:16.22        9.65
8 128 HERZOG Karl 08 BSV-A SG Weiler-Simmerberg     4:18.22     4:18.22       11.65
9 138 WIELAND Philipp 08 SVSAC ATSV Geb. Gelobtland / SGO`th     4:23.59     4:23.59       17.02

10 132 SCHNEIDER Jakob 08 BSV-A SC Kempten     4:23.61     4:23.61       17.04
11 123 NAUJOKAT Alex 08 BSV-I WSV Aschau     4:23.74     4:23.74       17.17
12 148 ENDERS Janne 08 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:24.14     4:24.14       17.57

13 139 ZINT Magnus 08 BSV-A SC Oberstdorf     4:25.41     4:25.41       18.84
14 137 HENGST Matthäus 08 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th     4:25.84     4:25.84       19.27
15 143 EGGER Felix 08 BSV-C SV Oberteisendorf     4:26.53     4:26.53       19.96
16 150 CLAUß Linus 08 SVSAC SSV Geyer     4:28.11     4:28.11       21.54
17 130 HENKEL Bjarne 08 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO     4:29.86     4:29.86       23.29
18 133 PETER Jan- Henrick 08 TSV WSV Asbach / SGO     4:32.30     4:32.30       25.73
19 146 HOLLANDT Ole 08 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:27.40 1     4:32.40       25.83
20 152 KIRST Moritz 08 TSV SV 90 Gräfenroda / SGO     4:33.07     4:33.07       26.50
21 156 SCHNEIDER Til 08 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:33.54     4:33.54       26.97
22 129 HEILAND Paulus 08 BSV-W SC Partenkirchen     4:34.17     4:34.17       27.60
23 153 SCHMIDT Jonas 08 TSV WSV Asbach / SGO     4:34.90     4:34.90       28.33
24 136 BENKERT Claudius 08 BSV-A SC Oberstdorf     4:36.89     4:36.89       30.32
25 125 DORN Lasse 08 NSV SC Buntenbock     4:38.59     4:38.59       32.02
26 154 FIEDLER Maximilian 08 BSV-C SC Traunstein     4:41.05     4:41.05       34.48
27 147 GRASEGGER Seppi 08 BSV-W SC Partenkirchen     4:41.37     4:41.37       34.80
28 135 DICKEL Christian 08 WSV SC Girkhausen     4:42.34     4:42.34       35.77
29 145 REGER Vitus 08 BSV-F SC Neubau     4:42.47     4:42.47       35.90
30 141 DOHNAL Richard 08 SVSA TSV Leuna     4:42.78     4:42.78       36.21
31 142 GAASS Luis 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     4:43.10     4:43.10       36.53
32 157 BAUMGÄRTNER Luis 08 BSV-I WSV Aschau     4:46.06     4:46.06       39.49
33 158 HELMER Luis 08 BSV-A TSV Schwangau     4:47.21     4:47.21       40.64
34 144 WITTHAUER Simon 08 BSV-C SV Oberteisendorf     5:03.12     5:03.12       56.55
35 155 WERNER Paul 08 BSV-F SC Neubau     5:04.29     5:04.29       57.72
36 151 FELS Maximilian 08 BSV-O SC Moosham-Egling     5:06.70     5:06.70     1:00.13

Schüler U15 w,  1.2 km

1 49 TUTTE Joana 08 SVSAC SC Kottmar / SGO`th     4:34.30     4:34.30
2 52 FISCHER Fabia 08 BSV-O SC Schliersee     4:45.81     4:45.81       11.51
3 79 RUECKERT Malou Soraya 08 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     4:46.35     4:46.35       12.05
4 44 GREINER Anna Lena 08 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO     4:47.65     4:47.65       13.35
5 51 PARTENHAUSER Barbara 08 BSV-O SC Gaißach     4:48.67     4:48.67       14.37
6 46 FAKLER Lena 08 BSV-A SC Kempten     4:49.87     4:49.87       15.57
7 45 DELLIT Leoni 08 TSV WSV Asbach / SGO     4:49.90     4:49.90       15.60
8 57 BITTORF Nele 08 TSV Rhöner WSV / SGO     4:53.28     4:53.28       18.98
9 61 FÖRSTER Lilu 08 SVSAC SV Großwaltersdorf     4:55.22     4:55.22       20.92

10 69 STARK Jette 08 TSV SWV Goldlauter / SGO     4:55.41     4:55.41       21.11
11 53 ROSCHER Pia 08 BSV-A SC Oberstaufen     4:56.09     4:56.09       21.79
12 71 SCHWEDE Lea 08 TSV Rhöner WSV / SGO     4:56.34     4:56.34       22.04
13 47 PFAFF Evi 08 SBW SZ Brend     4:59.18     4:59.18       24.88
14 55 WESTNER Amalie 08 BSV-O TSV Hartpenning     4:59.95     4:59.95       25.65
15 74 HAUCKE Lilly 08 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO     5:00.33     5:00.33       26.03
16 48 SCHNEIDER Rosa-Lina 08 SBW TSG SZ Leutkirch     5:00.50     5:00.50       26.20
17 67 FELDMEIER Sofie 08 BSV-I WSV Aschau     5:00.73     5:00.73       26.43
18 56 GLAß Ronja 08 BSV-W TSV Oberammergau     5:02.58     5:02.58       28.28
19 50 REITER Lina 08 BSV-C SV Oberteisendorf     5:05.23     5:05.23       30.93
20 43 SCHLIERF Linda 08 BSV-P SCMK Hirschau     5:06.59     5:06.59       32.29
21 54 KHAN-LEONHARD Leni 08 SBW WSG Schluchsee     5:08.57     5:08.57       34.27
22 60 PICHL Magdalena 08 BSV-C SC Vachendorf     5:10.22     5:10.22       35.92
23 77 SEBASTIAN Sophie 08 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th     5:10.45     5:10.45       36.15
24 82 BÖHME Feli 08 BSV-W SC Krün     5:10.63     5:10.63       36.33

25 72 SPITZER Emilia 08 BSV-O TSV Hartpenning     5:11.09     5:11.09       36.79
26 70 STAUDENMAIER Luzie 08 SBW SC Heubach-Bartholomä     5:11.94     5:11.94       37.64
27 73 DORER Anne 08 SBW SZ Brend     5:12.98     5:12.98       38.68
28 66 HOLLER Lisa 08 BSV-I SC Aising-Pang     5:13.24     5:13.24       38.94
29 64 SCHNEIDER Johanna Elena 08 BSV-A TSV Buchenberg     5:20.02     5:20.02       45.72
30 58 WAGNER Jasmin 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     5:21.50     5:21.50       47.20
31 65 PETER Lea 08 SBW SC Schönwald     5:21.68     5:21.68       47.38
32 62 HÖHN Larissa 08 SVSA SV Hasselfelde     5:25.20     5:25.20       50.90
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit FF Gesamtzeit Rückstand

33 59 NITTKE Charlotte 08 BSV-F SC Münchberg     5:25.55     5:25.55       51.25
34 80 KIESEL Josy 08 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke / SGK     5:27.46     5:27.46       53.16
35 81 MITGUTSCH Kathrin 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl     5:29.15     5:29.15       54.85
36 78 STEINBACH Sophie 08 BSV-P SCMK Hirschau     5:30.36     5:30.36       56.06
37 68 HOFMEISTER Johanna 08 BSV-P SC Großberg     5:37.92     5:37.92     1:03.62
38 76 HELLER Annika 08 BSV-F SC Bischofsgrün     5:39.30 1     5:44.30     1:10.00

39 63 DRAGOWSKI Julia 08 WSV SC Girkhausen     6:08.14     6:08.14     1:33.84

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 158

Nicht am Start: 3
42 REIDL Luisa BSV-B SV Finsterau Schüler U14 w
75 LENZ Leni BSV-B SV Finsterau Schüler U15 w

149 KOLOFF Niklas BSV-O SC Lenggries Schüler U15 m

In der Wertung: 155

Fahrfehler:
Station 3: 22, 27, 41, 96

Station 10: 76, 100, 104, 105, 115, 140, 146

Für die Richtigkeit:

(Daniel Mayer)
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O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

F I N A L E

JURY TECHNISCHE DATEN
DSV-Wettkampfbeauftragter: Daniel Mayer Streckenlängen: 1200 m
Chef des Wettkampfs: Karl Eder Höhenunterschied (HD): 16 m

Trainer DSV: Lutz Hänel Höchstanstieg (MC): 13 m
Gesamtsteigung (TC): 19 m

Langlauftechnik: F

Wettkampfbeginn: 09:30 UHR WETTER
Ende: 14:41 UHR Temperatur Luft: -3,2

Temperatur Schnee: -3.8

  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 H2 H3 RP Laufzeit FF Gesamtzeit Rückstand

Schüler U14 m,  1.2 km

1 91 BUSCHEK Alexander 09 BSV-P SC Furth im Wald 5/1 1/2 1/1 1     4:06.42     4:06.42

2 87 MAIER Hannes 09 SBW WSG Feldberg 1/1 1/1 2/1 4     4:25.99     4:25.99       19.57

3 83 MÖHRLE Lars 09 SBW SV Mitteltal-Obertal 1/2 4/1 3/1 11     4:40.09     4:40.09       33.67
4 95 MAYER Pirmin 09 BSV-C TSV Marquartstein 3/1 2/1 4/1 3     4:25.63     4:25.63       19.21

5 88 SCHULER Hans-Peter 09 SBW SV Kirchzarten 2/1 3/1 5/1 5     4:29.16     4:29.16       22.74

6 90 LÖWE Arvid 09 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz 1/3 2/2 6/1 16     4:46.38     4:46.38       39.96
7 108 STEINMAßL Michael 09 BSV-C SV Oberteisendorf 1/4 1/3 1/2 19     4:47.62     4:47.62       41.20

8 94 METZGER Oskar 09 BSV-O SC Lenggries 4/1 5/1 2/2 2     4:16.52     4:16.52       10.10

9 86 NKAMI-HINTERBERGER Elias 09 SBW SV Kirchzarten 3/3 2/3 3/2 18     4:47.35     4:47.35       40.93
10 103 BLASCHKE Niklas 09 BSV-P SCMK Hirschau 2/2 6/1 4/2 12     4:40.21     4:40.21       33.79

11 102 KÜNKELE Luis 09 BSV-O SC Lenggries 2/3 3/2 5/2 13     4:40.43     4:40.43       34.01

12 93 MOOSLEITNER Max 09 BSV-I WSV Aschau 3/2 4/2 6/2 8     4:33.08     4:33.08       26.66
13 98 JÄGER Felix 09 BSV-A SC Oberstdorf 2/4 3/3 1/3 21     4:48.48     4:48.48       42.06

14 89 REITHMEIER Veit 09 BSV-C SC Bergen 4/3 4/3 2/3 14     4:41.67     4:41.67       35.25

15 118 SCHILLINGER Leo 09 BSV-C SV Oberteisendorf 1/5 2/4 3/3 25     4:54.16     4:54.16       47.74
16 85 NOTHDURFT Jannes 09 NSV SC Buntenbock 4/2 5/2 4/3 10     4:35.92     4:35.92       29.50

17 92 FILBRICH Lennox 09 TSV WSV 05 Oberhof 6/1 6/2 5/3 6     4:31.42     4:31.42       25.00
18 96 SCHMID Vitus 09 BSV-W TSV Oberammergau 3/4 1/4 6/3 22     4:43.84 1     4:48.84       42.42

19 106 STROBEL Luis 09 BSV-W SC Partenkirchen 5/4 2/5 1/4 24     4:50.66     4:50.66       44.24

20 105 SERR Aaron 09 SBW SC Lauf 1/6 1/5 2/4 34     5:04.15 1     5:09.15     1:02.73
21 97 NOLDA Johannes 09 BSV-F SC Neubau 4/4 4/4 3/4 20     4:47.69     4:47.69       41.27

22 109 APEL Luis 09 BSV-C TSV Marquartstein 6/2 5/3 4/4 7     4:32.32     4:32.32       25.90

23 107 HAUSMANN Janne 09 NSV SC Buntenbock 5/3 3/4 5/4 15     4:45.42     4:45.42       39.00
24 84 SANDER Kurt 09 TSV SSV Erfurt 02 5/2 6/3 6/4 9     4:34.67     4:34.67       28.25

25 116 BERGER Vik 09 SBW SC Heubach-Bartholomä 2/6 3/5 1/5 31     5:04.91     5:04.91       58.49

26 101 METSCHNABL Konstantin 09 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 6/5 1/6 2/5 28     4:55.97     4:55.97       49.55
27 104 DANZ Magnus 09 TSV WSV Asbach 6/4 4/5 3/5 23     4:45.48 1     4:50.48       44.06

28 111 LAUR Silas 09 BSV-A TSV Buchenberg 2/5 5/4 4/5 27     4:55.20     4:55.20       48.78

29 100 STADLER Nevio 09 TSV WSV Asbach 6/3 6/4 5/5 17     4:41.58 1     4:46.58       40.16
30 112 MANGOLD Timo 09 BSV-A SC Scheidegg 4/6 2/6 6/5 33     5:07.70     5:07.70     1:01.28

31 115 LEICHSENRING Niklas 09 SVSAC Skiverband Sachsen 1/7 3/6 1/6 37     5:07.56 1     5:12.56     1:06.14
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 H2 H3 RP Laufzeit FF Gesamtzeit Rückstand

32 117 LOHR Maximilian 09 SVSAC SV Neudorf / SGO`th 3/6 4/6 2/6 35     5:10.75     5:10.75     1:04.33

33 119 BEHR Julius 09 TSV SWV Goldlauter 4/5 5/5 3/6 29     5:01.32     5:01.32       54.90

34 114 BEER Kilian 09 BSV-A SC Kempten 5/6 1/7 4/6 32     5:06.92     5:06.92     1:00.50
35 99 MUTSCHELLER Maximilian 09 SBW WSV Isny 3/5 6/5 5/6 30     5:01.93     5:01.93       55.51

36 120 HOFMANN Lukas 09 BSV-F SC/TV Gefrees 6/6 2/7 6/6 36     5:11.91     5:11.91     1:05.49

37 110 PONGRATZ Xaver 09 BSV-W SC Partenkirchen 5/5 5/6 1/7 26     4:54.51     4:54.51       48.09
38 113 MAENDLEN Maximilian 09 SBW SC Lauf 2/7 6/6 2/7 38     5:26.08     5:26.08     1:19.66

39 121 DENGLER Timo 09 BSV-B SC Zwiesel 3/7 3/7 3/7 39     5:26.30     5:26.30     1:19.88

Schüler U14 w,  1.2 km

1 24 SCHUMACHER Lucie 09 SVSAC SSV Geyer 1/3 1/2 1/1 16     5:07.01     5:07.01       27.87
2 7 HENNIG Hanna 09 SVSAC SV Neudorf / SGO`th 2/1 2/1 2/1 1     4:39.14     4:39.14

3 40 BERTHOLD Jolina 09 SVSAC ATSV Geb. Gelobtland 1/2 1/1 3/1 12     5:05.24     5:05.24       26.10

4 6 STRITTMATTER Maxi 09 SBW SV Kirchzarten 3/1 4/1 4/1 5     4:55.41     4:55.41       16.27
5 11 REYER Nele 09 SVSAC VSC Klingenthal / SGK 1/1 3/1 5/1 2     4:45.65     4:45.65        6.51

6 27 SCHRAMM Antonia 09 BSV-I WSV Aschau 3/2 2/2 6/1 9     4:56.27 1     5:01.27       22.13

7 39 SCHÖNFELDER Jody 09 SVSAC SSV Geyer / SGO`th 1/4 1/3 1/2 22     5:12.72     5:12.72       33.58
8 29 BUCHNER Emma-Marie 09 BSV-C SV Oberteisendorf 2/4 2/3 2/2 19     5:11.16     5:11.16       32.02

9 12 DORNAUS Emma 09 TSV SWV Goldlauter 4/1 5/1 3/2 6     4:57.68     4:57.68       18.54

10 2 DANZER Viola 09 BSV-C SC Ainring 2/2 6/1 4/2 10     5:01.69     5:01.69       22.55
11 13 GÜNTHNER Annemarie 09 BSV-O SC Gaißach 4/2 4/2 5/2 11     5:02.99     5:02.99       23.85

12 4 HILLE Carolin 09 NSV SC Buntenbock 2/3 3/2 6/2 14     5:05.99     5:05.99       26.85

13 3 SCHUPP Anne-Hélène 09 SBW SC Lauf 3/4 1/4 1/3 20     5:11.61     5:11.61       32.47
14 25 GÖPEL Marie 09 SVSAC SK Dresden - Niedersedlitz 1/5 2/4 2/3 26     5:19.09     5:19.09       39.95

15 31 HARLES Frederike 09 BSV-F SC Münchberg 3/3 4/3 3/3 17     5:08.19     5:08.19       29.05

16 17 LÜDEKE Theresa 09 SBW SV Kirchzarten 6/1 5/2 4/3 4     4:54.62     4:54.62       15.48
17 5 REICHHART Antonia 09 BSV-O TSV Hartpenning 5/1 6/2 5/3 3     4:54.53     4:54.53       15.39

18 8 SCHLIEDER Charlotte 09 SBW SC Vogt 5/2 3/3 6/3 8     5:00.03     5:00.03       20.89

19 15 PAITZ Kaya 09 SBW WSV Isny 4/5 1/5 1/4 28     5:25.75     5:25.75       46.61
20 23 SCHÖNBRUNN Merle 09 SBW ST Bad Peterstal Griesbach 2/5 3/4 2/4 25     5:14.48     5:14.48       35.34

21 14 GERUM Emilia 09 BSV-W TSV Oberammergau 4/3 5/3 3/4 18     5:10.59     5:10.59       31.45

22 10 MEYER Fiona 09 BSV-P SCMK Hirschau 6/3 4/4 4/4 15     5:06.98     5:06.98       27.84
23 37 KAMMERER Alia 09 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 1/6 2/5 5/4 31     5:30.64     5:30.64       51.50

24 9 TASSER Emilia 09 SBW WSV Isny 6/2 6/3 6/4 7     4:58.80     4:58.80       19.66

25 26 SCHMID Silja 09 BSV-A SV Maierhöfen Grünenbach 1/7 2/6 1/5 37     5:42.48     5:42.48     1:03.34
26 20 WAGNER Lilly 09 BSV-C SC Ruhpolding 3/5 3/5 2/5 27     5:20.59     5:20.59       41.45

27 41 BIEREK Theresa 09 BSV-P SC Großberg 2/7 1/6 3/5 38     5:37.70 1     5:42.70     1:03.56

28 16 LINDAUER Noemi 09 BSV-C SC Ruhpolding 4/4 5/4 4/5 23     5:13.15     5:13.15       34.01
29 38 GROZ Thea 09 SBW SC Heubach-Bartholomae 2/6 4/5 5/5 35     5:40.40     5:40.40     1:01.26

30 1 PORZIG Magdalena 09 BSV-A SC Oberstdorf 5/3 6/4 6/5 13     5:05.50     5:05.50       26.36

31 18 KOLB Maxima 09 BSV-A SC Kempten 4/6 4/6 1/6 32     5:31.70     5:31.70       52.56
32 32 PFAFF Milena 09 SBW SC Schönwald 5/6 2/7 2/6 36     5:41.63     5:41.63     1:02.49

33 28 KIENER Romy 09 BSV-O SC Gaißach 6/4 5/5 3/6 24     5:14.03     5:14.03       34.89
34 36 DOTTER Anika 09 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg 3/7 1/7 4/6 40     5:51.55     5:51.55     1:12.41

35 30 OTT Sarah 09 BSV-P SCMK Hirschau 3/6 3/6 5/6 33     5:34.51     5:34.51       55.37

36 19 WAGNER Norah 09 BSV-W SC Partenkirchen 5/4 6/5 6/6 21     5:12.32     5:12.32       33.18
37 34 LADSTÄTTER Annika 09 BSV-W SC Partenkirchen 6/6 3/7 1/7 34     5:39.05     5:39.05       59.91

38 22 SPERLICH Annalena 09 BSV-P SCMK Hirschau 5/5 5/6 2/7 29     5:20.96 1     5:25.96       46.82

39 35 HAUPTROCK Judy 09 SVSA TSV Leuna 5/7 5/7 3/7 41     6:06.90     6:06.90     1:27.76
40 21 DUGERSUREN Misheel 09 SBW SV-SZ Kniebis 6/5 6/6 4/7 30     5:28.19     5:28.19       49.05

41 33 JUNGNICKL Josephine 09 BSV-F SC Neubau 4/7 4/7 5/7 39     5:48.64     5:48.64     1:09.50

Schüler U15 m,  1.2 km

1 140 GENTNER Emil 08 BSV-A SC Oberstdorf 1/2 1/1 1/1 7     4:11.22 1     4:16.22        9.65
2 131 AUGUSTIN Paavo 08 SVSAC SSV Geyer / SGO`th 2/1 3/1 2/1 6     4:15.81     4:15.81        9.24

3 143 EGGER Felix 08 BSV-C SV Oberteisendorf 1/3 1/2 3/1 15     4:26.53     4:26.53       19.96

4 134 WINTZER Louis 08 BSV-F SC Neubau 1/1 2/1 4/1 2     4:08.66     4:08.66        2.09
5 127 WAGNER Jimmy 08 BSV-C SC Ruhpolding 5/1 2/2 5/1 5     4:15.20     4:15.20        8.63

6 122 LOOS Tobias 08 BSV-P SCMK Hirschau 3/1 4/1 6/1 1     4:06.57     4:06.57

7 133 PETER Jan- Henrick 08 TSV WSV Asbach / SGO 2/3 3/2 1/2 18     4:32.30     4:32.30       25.73
8 150 CLAUß Linus 08 SVSAC SSV Geyer 3/3 1/3 2/2 16     4:28.11     4:28.11       21.54

9 126 HOFFMANN Finn 08 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th 4/1 6/1 3/2 4     4:14.83     4:14.83        8.26

10 139 ZINT Magnus 08 BSV-A SC Oberstdorf 4/3 2/3 4/2 13     4:25.41     4:25.41       18.84
11 123 NAUJOKAT Alex 08 BSV-I WSV Aschau 2/2 5/1 5/2 11     4:23.74     4:23.74       17.17

12 124 WANDEL Finn 08 TSV SWV Goldlauter / SGO 6/1 4/2 6/2 3     4:14.10     4:14.10        7.53

13 154 FIEDLER Maximilian 08 BSV-C SC Traunstein 1/5 1/4 1/3 26     4:41.05     4:41.05       34.48
14 129 HEILAND Paulus 08 BSV-W SC Partenkirchen 1/4 4/3 2/3 22     4:34.17     4:34.17       27.60

15 128 HERZOG Karl 08 BSV-A SG Weiler-Simmerberg 3/2 5/2 3/3 8     4:18.22     4:18.22       11.65

16 146 HOLLANDT Ole 08 TSV SWV Goldlauter / SGO 3/4 2/4 4/3 19     4:27.40 1     4:32.40       25.83
17 152 KIRST Moritz 08 TSV SV 90 Gräfenroda / SGO 2/4 3/3 5/3 20     4:33.07     4:33.07       26.50

18 132 SCHNEIDER Jakob 08 BSV-A SC Kempten 4/2 6/2 6/3 10     4:23.61     4:23.61       17.04
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  Prolog  

Rang StNr Name Jg Vbd Verein H1 H2 H3 RP Laufzeit FF Gesamtzeit Rückstand

19 147 GRASEGGER Seppi 08 BSV-W SC Partenkirchen 4/5 2/5 1/4 27     4:41.37     4:41.37       34.80

20 148 ENDERS Janne 08 TSV SWV Goldlauter / SGO 5/2 5/3 2/4 12     4:24.14     4:24.14       17.57

21 156 SCHNEIDER Til 08 TSV SWV Goldlauter / SGO 4/4 3/4 3/4 21     4:33.54     4:33.54       26.97
22 138 WIELAND Philipp 08 SVSAC ATSV Geb. Gelobtland / SGO`th 6/2 6/3 4/4 9     4:23.59     4:23.59       17.02

23 125 DORN Lasse 08 NSV SC Buntenbock 2/5 4/4 5/4 25     4:38.59     4:38.59       32.02

24 142 GAASS Luis 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl 1/6 1/5 6/4 31     4:43.10     4:43.10       36.53
25 130 HENKEL Bjarne 08 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 5/3 6/4 1/5 17     4:29.86     4:29.86       23.29

26 137 HENGST Matthäus 08 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th 6/3 5/4 2/5 14     4:25.84     4:25.84       19.27

27 145 REGER Vitus 08 BSV-F SC Neubau 3/5 3/5 3/5 29     4:42.47     4:42.47       35.90
28 153 SCHMIDT Jonas 08 TSV WSV Asbach / SGO 5/4 4/5 4/5 23     4:34.90     4:34.90       28.33

29 141 DOHNAL Richard 08 SVSA TSV Leuna 5/5 1/6 5/5 30     4:42.78     4:42.78       36.21

30 144 WITTHAUER Simon 08 BSV-C SV Oberteisendorf 5/6 2/6 6/5 34     5:03.12     5:03.12       56.55
31 158 HELMER Luis 08 BSV-A TSV Schwangau 3/6 4/6 1/6 33     4:47.21     4:47.21       40.64

32 157 BAUMGÄRTNER Luis 08 BSV-I WSV Aschau 2/6 5/5 2/6 32     4:46.06     4:46.06       39.49

33 155 WERNER Paul 08 BSV-F SC Neubau 4/6 3/6 3/6 35     5:04.29     5:04.29       57.72
34 135 DICKEL Christian 08 WSV SC Girkhausen 6/5 6/6 4/6 28     4:42.34     4:42.34       35.77

35 136 BENKERT Claudius 08 BSV-A SC Oberstdorf 6/4 6/5 5/6 24     4:36.89     4:36.89       30.32

36 151 FELS Maximilian 08 BSV-O SC Moosham-Egling 6/6 5/6 6/6 36     5:06.70     5:06.70     1:00.13

Schüler U15 w,  1.2 km

1 49 TUTTE Joana 08 SVSAC SC Kottmar / SGO`th 1/1 1/1 1/1 1     4:34.30     4:34.30

2 51 PARTENHAUSER Barbara 08 BSV-O SC Gaißach 3/1 2/1 2/1 5     4:48.67     4:48.67       14.37

3 46 FAKLER Lena 08 BSV-A SC Kempten 5/1 1/2 3/1 6     4:49.87     4:49.87       15.57
4 57 BITTORF Nele 08 TSV Rhöner WSV / SGO 1/2 3/1 4/1 8     4:53.28     4:53.28       18.98

5 44 GREINER Anna Lena 08 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO 4/1 4/1 5/1 4     4:47.65     4:47.65       13.35

6 67 FELDMEIER Sofie 08 BSV-I WSV Aschau 2/3 2/2 6/1 17     5:00.73     5:00.73       26.43
7 53 ROSCHER Pia 08 BSV-A SC Oberstaufen 3/2 3/2 1/2 11     4:56.09     4:56.09       21.79

8 48 SCHNEIDER Rosa-Lina 08 SBW TSG SZ Leutkirch 3/3 1/3 2/2 16     5:00.50     5:00.50       26.20

9 74 HAUCKE Lilly 08 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO 1/3 4/2 3/2 15     5:00.33     5:00.33       26.03
10 52 FISCHER Fabia 08 BSV-O SC Schliersee 2/1 6/1 4/2 2     4:45.81     4:45.81       11.51

11 45 DELLIT Leoni 08 TSV WSV Asbach / SGO 2/2 5/1 5/2 7     4:49.90     4:49.90       15.60

12 77 SEBASTIAN Sophie 08 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th 2/4 2/3 6/2 23     5:10.45     5:10.45       36.15
13 73 DORER Anne 08 SBW SZ Brend 1/5 1/4 1/3 27     5:12.98     5:12.98       38.68

14 71 SCHWEDE Lea 08 TSV Rhöner WSV / SGO 4/2 5/2 2/3 12     4:56.34     4:56.34       22.04

15 55 WESTNER Amalie 08 BSV-O TSV Hartpenning 4/3 3/3 3/3 14     4:59.95     4:59.95       25.65
16 56 GLAß Ronja 08 BSV-W TSV Oberammergau 6/3 2/4 4/3 18     5:02.58     5:02.58       28.28

17 61 FÖRSTER Lilu 08 SVSAC SV Großwaltersdorf 5/2 4/3 5/3 9     4:55.22     4:55.22       20.92

18 79 RUECKERT Malou Soraya 08 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO 6/1 6/2 6/3 3     4:46.35     4:46.35       12.05
19 62 HÖHN Larissa 08 SVSA SV Hasselfelde 1/6 1/5 1/4 32     5:25.20     5:25.20       50.90

20 50 REITER Lina 08 BSV-C SV Oberteisendorf 1/4 6/3 2/4 19     5:05.23     5:05.23       30.93

21 66 HOLLER Lisa 08 BSV-I SC Aising-Pang 4/5 2/5 3/4 28     5:13.24     5:13.24       38.94
22 60 PICHL Magdalena 08 BSV-C SC Vachendorf 4/4 3/4 4/4 22     5:10.22     5:10.22       35.92

23 47 PFAFF Evi 08 SBW SZ Brend 5/3 4/4 5/4 13     4:59.18     4:59.18       24.88
24 69 STARK Jette 08 TSV SWV Goldlauter / SGO 6/2 5/3 6/4 10     4:55.41     4:55.41       21.11

25 72 SPITZER Emilia 08 BSV-O TSV Hartpenning 2/5 5/4 1/5 25     5:11.09     5:11.09       36.79

26 54 KHAN-LEONHARD Leni 08 SBW WSG Schluchsee 3/4 6/4 2/5 21     5:08.57     5:08.57       34.27
27 82 BÖHME Feli 08 BSV-W SC Krün 6/4 4/5 3/5 24     5:10.63     5:10.63       36.33

28 70 STAUDENMAIER Luzie 08 SBW SC Heubach-Bartholomä 5/5 1/6 4/5 26     5:11.94     5:11.94       37.64

29 64 SCHNEIDER Johanna Elena 08 BSV-A TSV Buchenberg 3/5 3/5 5/5 29     5:20.02     5:20.02       45.72
30 58 WAGNER Jasmin 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl 6/5 2/6 6/5 30     5:21.50     5:21.50       47.20

31 78 STEINBACH Sophie 08 BSV-P SCMK Hirschau 2/6 6/5 1/6 36     5:30.36     5:30.36       56.06

32 43 SCHLIERF Linda 08 BSV-P SCMK Hirschau 5/4 5/5 2/6 20     5:06.59     5:06.59       32.29
33 65 PETER Lea 08 SBW SC Schönwald 3/6 3/6 3/6 31     5:21.68     5:21.68       47.38

34 68 HOFMEISTER Johanna 08 BSV-P SC Großberg 2/7 4/6 4/6 37     5:37.92     5:37.92     1:03.62

35 81 MITGUTSCH Kathrin 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl 5/6 1/7 5/6 35     5:29.15     5:29.15       54.85
36 63 DRAGOWSKI Julia 08 WSV SC Girkhausen 3/7 2/7 6/6 39     6:08.14     6:08.14     1:33.84

37 76 HELLER Annika 08 BSV-F SC Bischofsgrün 1/7 6/6 1/7 38     5:39.30 1     5:44.30     1:10.00

38 59 NITTKE Charlotte 08 BSV-F SC Münchberg 4/6 5/6 2/7 33     5:25.55     5:25.55       51.25
39 80 KIESEL Josy 08 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke / SGK 6/6 3/7 3/7 34     5:27.46     5:27.46       53.16
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 158

Nicht am Start: 3
42 REIDL Luisa BSV-B SV Finsterau Schüler U14 w

75 LENZ Leni BSV-B SV Finsterau Schüler U15 w
149 KOLOFF Niklas BSV-O SC Lenggries Schüler U15 m

In der Wertung: 155

Fahrfehler:
Station 3: 22, 27, 41, 96

Station 10: 76, 100, 104, 105, 115, 140, 146

Für die Richtigkeit:

(Daniel Mayer)
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SV Finsterau Bayerischer Skiverband

1. DSC SLL 2023 
Finsterau

05.02.2023

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

JURY TECHNISCHE DATEN

DSV-Wettkampfbeauftragter: Daniel Mayer Streckenlängen: 3 km (2x1,5) /4 km (2x2)
Chef des Wettkampfs: Karl Eder Höhenunterschied (HD): 22 m 1,5 km/32 m 2 km

Trainer DSV: Lutz Hänel Höchstanstieg (MC): 15 m 1,5 km/15 m 2 km
Gesamtsteigung (TC): 44 m 1,5 km/56 m 2 km
Langlauftechnik: C

Wettkampfbeginn: 09:30 UHR WETTER

Ende: Temperatur Luft: -2,5
Temperatur Schnee: -5,8

Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler U14 m,  3 km

1 39 BUSCHEK Alexander 09 BSV-P SC Furth im Wald    11:47.2

2 38 METZGER Oskar 09 BSV-O SC Lenggries    12:22.4       35.2
3 35 SCHULER Hans-Peter 09 SBW SV Kirchzarten    12:32.7       45.5

4 34 FILBRICH Lennox 09 TSV WSV 05 Oberhof    13:03.8     1:16.6
5 36 MAIER Hannes 09 SBW WSG Feldberg    13:05.0     1:17.8
6 28 BLASCHKE Niklas 09 BSV-P SCMK Hirschau    13:05.3     1:18.1

7 18 SCHMID Vitus 09 BSV-W TSV Oberammergau    13:13.3     1:26.1
8 23 STADLER Nevio 09 TSV WSV Asbach    13:14.5     1:27.3

9 32 MOOSLEITNER Max 09 BSV-I WSV Aschau    13:16.2     1:29.0
10 22 NKAMI-HINTERBERGER Elias 09 SBW SV Kirchzarten    13:23.2     1:36.0
11 25 HAUSMANN Janne 09 NSV SC Buntenbock    13:27.0     1:39.8

12 31 SANDER Kurt 09 TSV SSV Erfurt 02    13:31.4     1:44.2
13 30 NOTHDURFT Jannes 09 NSV SC Buntenbock    13:34.0     1:46.8

14 16 STROBEL Luis 09 BSV-W SC Partenkirchen    13:38.8     1:51.6
15 29 MÖHRLE Lars 09 SBW SV Mitteltal-Obertal    13:44.6     1:57.4

16 24 LÖWE Arvid 09 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz    13:48.9     2:01.7
17 27 KÜNKELE Luis 09 BSV-O SC Lenggries    13:51.1     2:03.9
18 21 STEINMAßL Michael 09 BSV-C SV Oberteisendorf    13:59.7     2:12.5

19 26 REITHMEIER Veit 09 BSV-C SC Bergen    14:06.4     2:19.2
20 12 METSCHNABL Konstantin 09 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    14:17.5     2:30.3

21 33 APEL Luis 09 BSV-C TSV Marquartstein    14:18.9     2:31.7
22 20 NOLDA Johannes 09 BSV-F SC Neubau    14:24.2     2:37.0
23 17 DANZ Magnus 09 TSV WSV Asbach    14:25.5     2:38.3

24 11 BERGER Vik 09 SBW SC Heubach-Bartholomä    14:32.4     2:45.2
25 4 LAUR Silas 09 BSV-A TSV Buchenberg    14:37.2     2:50.0
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

26 8 LOHR Maximilian 09 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    14:39.8     2:52.6
27 14 HOFMANN Lukas 09 BSV-F SC/TV Gefrees    14:40.8     2:53.6

28 1 BEHR Julius 09 TSV SWV Goldlauter    14:45.5     2:58.3
29 6 BEER Kilian 09 BSV-A SC Kempten    14:46.1     2:58.9
30 2 PONGRATZ Xaver 09 BSV-W SC Partenkirchen    14:48.7     3:01.5

31 19 JÄGER Felix 09 BSV-A SC Oberstdorf    15:08.3     3:21.1
32 3 LEICHSENRING Niklas 09 SVSAC Skiverband Sachsen    15:09.9     3:22.7

33 7 DENGLER Timo 09 BSV-B SC Zwiesel    15:17.9     3:30.7
34 15 SCHILLINGER Leo 09 BSV-C SV Oberteisendorf    15:27.3     3:40.1
35 13 MUTSCHELLER Maximilian 09 SBW WSV Isny    15:27.6     3:40.4

36 9 SERR Aaron 09 SBW SC Lauf    15:30.9     3:43.7
37 5 MANGOLD Timo 09 BSV-A SC Scheidegg    16:04.4     4:17.2

38 10 MAENDLEN Maximilian 09 SBW SC Lauf    16:23.9     4:36.7

Schüler U14 w,  3 km

1 80 HENNIG Hanna 09 SVSAC SV Neudorf / SGO`th    13:26.1

2 75 DORNAUS Emma 09 TSV SWV Goldlauter    14:03.6       37.5
3 64 HARLES Frederike 09 BSV-F SC Münchberg    14:10.9       44.8

4 71 DANZER Viola 09 BSV-C SC Ainring    14:26.4     1:00.3
5 76 STRITTMATTER Maxi 09 SBW SV Kirchzarten    14:28.9     1:02.8

6 68 PORZIG Magdalena 09 BSV-A SC Oberstdorf    14:29.2     1:03.1
7 72 SCHRAMM Antonia 09 BSV-I WSV Aschau    14:30.5     1:04.4
8 66 MEYER Fiona 09 BSV-P SCMK Hirschau    14:30.9     1:04.8

9 78 REICHHART Antonia 09 BSV-O TSV Hartpenning    14:42.4     1:16.3
10 65 SCHUMACHER Lucie 09 SVSAC SSV Geyer    14:45.9     1:19.8

11 74 TASSER Emilia 09 SBW WSV Isny    14:46.4     1:20.3
12 41 GÖPEL Marie 09 SVSAC SK Dresden - Niedersedlitz    14:56.8     1:30.7
13 61 SCHUPP Anne-Hélène 09 SBW SC Lauf    14:57.7     1:31.6

14 77 LÜDEKE Theresa 09 SBW SV Kirchzarten    14:59.0     1:32.9
15 44 SPERLICH Annalena 09 BSV-P SCMK Hirschau    15:01.0     1:34.9

16 73 SCHLIEDER Charlotte 09 SBW SC Vogt    15:01.3     1:35.2
17 56 SCHÖNBRUNN Merle 09 SBW ST Bad Peterstal Griesbach    15:04.7     1:38.6

18 69 BERTHOLD Jolina 09 SVSAC ATSV Geb. Gelobtland    15:06.3     1:40.2
19 57 KIENER Romy 09 BSV-O SC Gaißach    15:09.2     1:43.1
20 63 GERUM Emilia 09 BSV-W TSV Oberammergau    15:10.2     1:44.1

21 58 LINDAUER Noemi 09 BSV-C SC Ruhpolding    15:12.8     1:46.7
22 70 GÜNTHNER Annemarie 09 BSV-O SC Gaißach    15:19.3     1:53.2

23 79 REYER Nele 09 SVSAC VSC Klingenthal / SGK    15:20.7     1:54.6
24 59 SCHÖNFELDER Jody 09 SVSAC SSV Geyer / SGO`th    15:22.9     1:56.8
25 54 PAITZ Kaya 09 SBW WSV Isny    15:24.2     1:58.1

26 62 BUCHNER Emma-Marie 09 BSV-C SV Oberteisendorf    15:27.6     2:01.5
27 48 WAGNER Lilly 09 BSV-C SC Ruhpolding    15:28.0     2:01.9

28 43 BIEREK Theresa 09 BSV-P SC Großberg    15:36.4     2:10.3
29 67 HILLE Carolin 09 NSV SC Buntenbock    15:46.6     2:20.5

30 47 OTT Sarah 09 BSV-P SCMK Hirschau    15:49.5     2:23.4
31 45 JUNGNICKL Josephine 09 BSV-F SC Neubau    15:53.0     2:26.9
32 51 DUGERSUREN Misheel 09 SBW SV-SZ Kniebis    16:04.0     2:37.9

33 55 SCHMID Silja 09 BSV-A SV Maierhöfen Grünenbach    16:09.6     2:43.5
34 46 GROZ Thea 09 SBW SC Heubach-Bartholomae    16:12.1     2:46.0

35 53 LADSTÄTTER Annika 09 BSV-W SC Partenkirchen    16:24.5     2:58.4
36 52 KOLB Maxima 09 BSV-A SC Kempten    16:37.9     3:11.8

37 42 PFAFF Milena 09 SBW SC Schönwald    16:47.9     3:21.8
38 40 KAMMERER Alia 09 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg    16:54.2     3:28.1
39 50 DOTTER Anika 09 SBW ST Schonach-Rohrhardsberg    17:00.0     3:33.9

40 49 HAUPTROCK Judy 09 SVSA TSV Leuna    17:32.9     4:06.8
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

Schüler U15 m,  4 km

1 116 LOOS Tobias 08 BSV-P SCMK Hirschau    14:10.2
2 115 WINTZER Louis 08 BSV-F SC Neubau    14:21.2       11.0

3 100 HENKEL Bjarne 08 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO    14:48.3       38.1
4 99 PETER Jan- Henrick 08 TSV WSV Asbach / SGO    14:50.8       40.6

5 114 WANDEL Finn 08 TSV SWV Goldlauter / SGO    14:51.4       41.2
6 109 HERZOG Karl 08 BSV-A SG Weiler-Simmerberg    15:00.5       50.3
7 110 GENTNER Emil 08 BSV-A SC Oberstdorf    15:00.6       50.4

8 98 HOLLANDT Ole 08 TSV SWV Goldlauter / SGO    15:00.8       50.6
9 95 HEILAND Paulus 08 BSV-W SC Partenkirchen    15:03.5       53.3

10 113 HOFFMANN Finn 08 SVSAC WSC Erzgebirge O´thal / SGO`th    15:07.5       57.3
11 112 WAGNER Jimmy 08 BSV-C SC Ruhpolding    15:18.3     1:08.1

12 105 ENDERS Janne 08 TSV SWV Goldlauter / SGO    15:23.7     1:13.5
13 107 SCHNEIDER Jakob 08 BSV-A SC Kempten    15:26.1     1:15.9
14 104 ZINT Magnus 08 BSV-A SC Oberstdorf    15:26.9     1:16.7

15 96 SCHNEIDER Til 08 TSV SWV Goldlauter / SGO    15:28.9     1:18.7
16 102 EGGER Felix 08 BSV-C SV Oberteisendorf    15:34.2     1:24.0

17 111 AUGUSTIN Paavo 08 SVSAC SSV Geyer / SGO`th    15:41.7     1:31.5
18 106 NAUJOKAT Alex 08 BSV-I WSV Aschau    15:45.6     1:35.4

19 85 DICKEL Christian 08 WSV SC Girkhausen    15:50.1     1:39.9
20 108 WIELAND Philipp 08 SVSAC ATSV Geb. Gelobtland / SGO`th    15:52.4     1:42.2
21 101 CLAUß Linus 08 SVSAC SSV Geyer    15:59.7     1:49.5

22 94 SCHMIDT Jonas 08 TSV WSV Asbach / SGO    15:59.8     1:49.6
23 92 DORN Lasse 08 NSV SC Buntenbock    16:00.9     1:50.7

24 86 GRASEGGER Seppi 08 BSV-W SC Partenkirchen    16:03.8     1:53.6
25 89 REGER Vitus 08 BSV-F SC Neubau    16:04.9     1:54.7
26 103 HENGST Matthäus 08 SVSAC ATSV Gebirge Gelobtland / SGO`th    16:09.5     1:59.3

27 97 KIRST Moritz 08 TSV SV 90 Gräfenroda / SGO    16:15.4     2:05.2
28 84 WITTHAUER Simon 08 BSV-C SV Oberteisendorf    16:29.2     2:19.0

29 81 GAASS Luis 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    16:37.2     2:27.0
30 91 BAUMGÄRTNER Luis 08 BSV-I WSV Aschau    16:50.3     2:40.1

31 90 FIEDLER Maximilian 08 BSV-C SC Traunstein    16:52.0     2:41.8
32 83 HELMER Luis 08 BSV-A TSV Schwangau    17:07.1     2:56.9
33 93 BENKERT Claudius 08 BSV-A SC Oberstdorf    17:10.1     2:59.9

34 88 WERNER Paul 08 BSV-F SC Neubau    17:16.3     3:06.1
35 87 DOHNAL Richard 08 SVSA TSV Leuna    17:31.4     3:21.2

36 82 FELS Maximilian 08 BSV-O SC Moosham-Egling    18:08.0     3:57.8

Schüler U15 w,  4 km

1 148 BITTORF Nele 08 TSV Rhöner WSV / SGO    16:12.2

2 152 GREINER Anna Lena 08 TSV SCM Zella- Mehlis / SGO    16:16.8        4.6
3 149 DELLIT Leoni 08 TSV WSV Asbach / SGO    16:22.3       10.1

4 151 PARTENHAUSER Barbara 08 BSV-O SC Gaißach    16:32.8       20.6
5 155 TUTTE Joana 08 SVSAC SC Kottmar / SGO`th    16:35.8       23.6
6 145 ROSCHER Pia 08 BSV-A SC Oberstaufen    16:36.4       24.2

7 154 FISCHER Fabia 08 BSV-O SC Schliersee    16:38.1       25.9
8 153 RUECKERT Malou Soraya 08 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    16:53.9       41.7

9 141 HAUCKE Lilly 08 TSV SG Rennsteig Masserberg / SGO    16:55.7       43.5
10 144 SCHWEDE Lea 08 TSV Rhöner WSV / SGO    16:56.3       44.1

11 146 STARK Jette 08 TSV SWV Goldlauter / SGO    17:04.0       51.8
12 147 FÖRSTER Lilu 08 SVSAC SV Großwaltersdorf    17:15.0     1:02.8
13 138 GLAß Ronja 08 BSV-W TSV Oberammergau    17:15.1     1:02.9

14 142 WESTNER Amalie 08 BSV-O TSV Hartpenning    17:22.7     1:10.5
15 140 SCHNEIDER Rosa-Lina 08 SBW TSG SZ Leutkirch    17:28.1     1:15.9
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Rang StNr Name Jg Vbd Verein Laufzeit Rückstand

16 150 FAKLER Lena 08 BSV-A SC Kempten    17:29.2     1:17.0
17 136 SCHLIERF Linda 08 BSV-P SCMK Hirschau    17:37.0     1:24.8

18 143 PFAFF Evi 08 SBW SZ Brend    17:50.9     1:38.7
19 133 SEBASTIAN Sophie 08 SVSAC SK Dresden Niedersedlitz / SGO`th    17:56.9     1:44.7
20 126 DORER Anne 08 SBW SZ Brend    17:57.4     1:45.2

21 129 STAUDENMAIER Luzie 08 SBW SC Heubach-Bartholomä    18:02.2     1:50.0
22 135 KHAN-LEONHARD Leni 08 SBW WSG Schluchsee    18:02.4     1:50.2

23 128 PETER Lea 08 SBW SC Schönwald    18:04.3     1:52.1
24 137 REITER Lina 08 BSV-C SV Oberteisendorf    18:15.3     2:03.1
25 139 FELDMEIER Sofie 08 BSV-I WSV Aschau    18:17.1     2:04.9

26 131 SPITZER Emilia 08 BSV-O TSV Hartpenning    18:19.9     2:07.7
27 123 HOLLER Lisa 08 BSV-I SC Aising-Pang    18:24.3     2:12.1

28 122 HELLER Annika 08 BSV-F SC Bischofsgrün    18:24.8     2:12.6
29 119 NITTKE Charlotte 08 BSV-F SC Münchberg    18:30.1     2:17.9

30 132 BÖHME Feli 08 BSV-W SC Krün    18:30.4     2:18.2
31 117 STEINBACH Sophie 08 BSV-P SCMK Hirschau    18:40.5     2:28.3
32 130 WAGNER Jasmin 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    18:50.7     2:38.5

33 120 SCHNEIDER Johanna Elena 08 BSV-A TSV Buchenberg    18:53.2     2:41.0
34 118 MITGUTSCH Kathrin 08 BSV-B WSV DJK Rastbüchl    19:01.5     2:49.3

35 124 HOFMEISTER Johanna 08 BSV-P SC Großberg    19:04.9     2:52.7
36 121 HÖHN Larissa 08 SVSA SV Hasselfelde    19:16.1     3:03.9

37 125 KIESEL Josy 08 SVSAC TSG Bau Hammerbrücke / SGK    20:20.8     4:08.6
38 127 DRAGOWSKI Julia 08 WSV SC Girkhausen    21:29.2     5:17.0

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 155
Nicht am Start: 3

37 MAYER Pirmin BSV-C TSV Marquartstein Schüler U14 m
60 WAGNER Norah BSV-W SC Partenkirchen Schüler U14 w

134 PICHL Magdalena BSV-C SC Vachendorf Schüler U15 w

In der Wertung: 152

Für die Richtigkeit:

(Daniel Mayer)

WinLaufen 17.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: SV Finsterau

Erstellt am: 05.02.23  11:25  -  1. DSC SLL 2023 Seite 4/4

olaf
Hervorheben

olaf
Hervorheben


	ergebnisliste_dsc_sprint_Prolog
	ergebnisliste_dsc_sprint_Finale
	ergebnisliste_dsc_Einzelstart_c



